
Alkohol a Molly

Viktor Sheen

Sleduju její story, yeah,
lajkuje ve dvě ráno fotky, když se opije,
jen protože nemá nikoho, kdo jí dolije,
jen protože má v sobě alkohol a molly, yeah,
tohle už není naše story, ne,
klidně se sama utápěj v tom alkoholu, yeah,
teď klidně zase sama sebe stahuj dolu, yeah,
tohle už není naše story, ne.

Ve dvě ráno vidím jen kopie,
jsou všechny stejný, když je vopiješ,
snažím se bejt ledovej jak prosinec,
i když mě prosí a kouše mě do krku,
já na to nemám protijed.

Mladý zmrdy pustili z voliér
a všichni moji lidi vypadají jako když žijou sen,
jenže když nejdu já, tak zase voláš je,
vim, že když nejdu já, tak zase voláš je.

Chovej se dospěle,
já nemám čas si hrát,
stejně víš, že tady neni
nikdo stejnej jako já,
podívej se na sebe,
jak vypadáš, každá tvoje kámoška
mě dobře zná, tak jako ty mě dobře znáš, yeah.
Jak se pak můžeš ptát,
jak můžem takhle žít,
když každej víkend píšeš,
že bys chtěla svíst,
sedím doma, v hlavě mám jen hudbu,
nebo další míč a nebo pouštím další beat
a nebo zase jen...

Sleduju její story, yeah,
lajkuje ve dvě ráno fotky, když se opije,
jen protože nemá nikoho, kdo jí dolije,
jen protože má v sobě alkohol a molly, yeah,
tohle už není naše story, ne,
klidně se sama utápěj v tom alkoholu, yeah,
teď klidně zase sama sebe stahuj dolu, yeah,
tohle už není naše story, ne,
tohle už není naše story, ne,
klidně se sama utápěj v tom alkoholu, yeah,
teď klidně zase sama sebe stahuj dolu, yeah,
tohle už není naše story, ne.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

